
SALINAN 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN BARRU 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N B A R R U 
N O M O R : 116/HK.03 .1 -Kpt/7311/2023 

TENTANG 

PENETAPAN 

S E K R E T A R I S PANITIA PEMUNGUTAN SUARA KELURAHAN PALANRO 

KECAMATAN M A L L U S E T A S I K A B U P A T E N B A R R U 

UNTUK PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2024 

KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N B A R R U , 

Menimbang : a . bahwa u n t u k me laksanakan ketentuan Pasa l 67 Pera turan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 8 T a h u n 2022 tentang Pembentukan dan 

T a t a Ker ja B a d a n Adhoc Penyelenggara Pemi l ihan U m u m dan 

Pemi l ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i dan Wak i l 

Bupa t i , dan Wal ikota dan Wak i l Walikota; 

b. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana d imaksud da lam 

h u r u f a , perlu menetapkan Kepu tusan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten B a r r u tentang Penetapan Sekretar iat Pani t ia 

Pemungutan S u a r a Desa Ci le l lang Kecamatan Mal lusetas i 

Kabupaten B a r r u u n t u k Pemi l ihan U m u m T a h u n 2023 ; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang Pemi l ihan U m u m 

Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang 

Pemi l ihan U m u m (Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 

6109) ; 

2. Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 8 T a h u n 2022 tentang 

Pembentukan dan T a t a Ker ja B a d a n Adhoc Penyelenggara Pemi l ihan 

U m u m dan Pemi l ihan Gubernur dan Wak i l Gubernur , Bupa t i dan 

Wak i l Bupa t i , dan Wal ikota dan Wak i l Wal ikota (Berita Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2022 Nomor 1116); 

3 . S u r a t Kenu tusan . 



Menetapkan 

K E S A T U 

K E D U A 

K E T I G A 

K E E M P A T 

Sura t Keputusan L u r a h Palanro Nomor 200/28/KEL .PALANRO 

Tentang Pengangkatan Sekretar is Pani t ia Pemungutan S u a r a 

Ke lu rahan Palanro Kecamatan Mal lusetas i Kabupaten B a r r u pada 

Pemi l ihan U m u m T a h u n 2023 . 

K E P U T U S A N KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N B A R R U 

TENTANG PENETAPAN S E K R E T A R I S PANITIA PEMUNGUTAN 

SUARA K E L U R A H A N PALANRO KECAMATAN M A L L U S E T A S I 

K A B U P A T E N B A R R U PADA PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2024. 

Menetapkan Sekretar is Pani t ia Pemungutan S u a r a Ke lu rahan 

Palanro Kecamatan Mal lusetasi Kabupaten B a r r u pada Pemi l ihan 

U m u m T a h u n 2024 sebagaimana tercantum da lam lampi ran 

Keputusan yang merupakan bagian t idak te rp isahkan dar i 

kepu tusan in i . 

Sekretar is Pani t ia Pemungutan S u a r a sebagai d imaksud da lam 

D i k t u m K E S A T U merupakan pendukung kesekretar iatan 

penyelenggara Pemi l ihan U m u m T a h u n 2024 di t ingkat 

Ke lu rahan/Desa a tau sebutan n a m a la in dan da lam me laksanakan 

tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan perundang-

undang. 

Segala b iaya yang t imbul da lam pe laksanaan tugas Sekretar iat 

Pani t ia Pemi l ihan Kecamatan sebagaimana d imaksud da lam D i k t u m 

K E D U A dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Be lan ja Negara 

u n t u k Pemi l ihan U m u m T a h u n 2023 dan 2024. 

Keputusan in i mu la i ber laku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 

bu lan Apri l t ahun 2024 . 

MEMUTUSKAN 

Ditetapkan di B a r r u 

pada tanggal 22 Agustus 2023 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N B A R R U 

ttd 

A B D U L S Y A F A H . B 
as l inya 

H u k u m 8s S D M 



LAMPIRAN 
K E P U T U S A N K P U K A B U P A T E N B A R R U 
N O M O R : 116/HK.03 .1 -Kpt/7311/2023 
T E N T A N G 
S E K R E T A R I S PANITIA PEMUNGUTAN 

S U A R A K E L U R A H A N PALANRO KECAMATAN 
M A L L U S E T A S I K A B U P A T E N B A R R U UNTUK 
PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2024 

P E N E T A P A N S E K R E T A R I S PANITIA PEMUNGUTAN S U A R A K E L U R A H A N PALANRO K E C A M A T A N M A L L U S E T A S I 
K A B U P A T E N B A R R U UNTUK PEMIL IHAN UMUM TAHUN 2024 

No Nama Alamat J a b a t a n 
1. HASNAWATI MANUBA Sekretar is 

B a r r u , 22P Agustus 2023 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N B A R R U 

ttd 

A B D U L S Y A F A H . B 

S D M 


